

<b>اخبار کسب و کار</b>
<p>چهارشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۱   ۲۵ ژانویه ۲۰۲۳   ۲ رجب ۱۴۴۴   شماره ۲۰۶۲   ۸ صفحه   ۵۰۰۰ تومان</p>
<p>روزنامه سراسری اقتصادی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: <b>ناهدیا طاهر خانی</b></p> <p>سردبیر: <b>امیر نیک‌رویان</b></p>
<p>نشانی دفتر مرکزی: <b>تهران جمالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰ - واحد ۴</b> تلفن: ۶۶۹۲۹۲۲۷ لیتوگرافی و چاپ: <b>ریحان</b> توزیع و امور مشترکین: <b>رسانه گستر کیهان-نشر گستر</b></p>
<p>نشانی سایت روزنامه: <b>www.akhbareсанat.ir</b> نشانی پست الکترونیک: <b>info@akhbareсанat.ir</b> نشانی روزنامه در فضای مجازی: <b>@akhbareсанatnews</b></p>
<p>میتاق اخلاق روزنامه نگاری در سایت روزنامه</p>

## شروع تولید فورد رنجر مدل ۲۰۲۴ برای ایالات متحده از ۱۰ ژوئیه

نسل بعدی فورد رنجر در حال حاضر در بسیاری از نقاط جهان به جز ایالات متحده فروخته می شود.فورد هنوز این مدل را به بازار عرضه نکرده است، اگرچه شایعات اخیر حاکی از آن است که رونمایی این مدل در سال جاری همراه با شروع دقیق تولید آن اتفاق می افتد.ظاهرا تولید نسخه آمریکای شمالی جدیدترین رنجر فورد از ۱۰ جولای ۲۰۲۳ در کارخانه مونتاژ میشیگان آغاز خواهد شد. با این حال، تخمین زده می شود که نسل بعدی رنجر در ماه آگوست یا سپتامبر ۲۰۲۳ به نمایندگی ها و مشتریان برسد.فورد رنجر مدل ۲۰۲۴ اخیرا در حال آزمایش در دیترویت دیده شده است و اولین نگاه به پیکاپ آتی برای آمریکای شمالی به ما می دهد. این خودرو با کمترین پوشش استتار نمایش داده شد و طراحی بسیار شبیه به

پیش فروش بزرگ ایران خودرو در راه است گروه صنعتی ایران خودرو هم زمان با فرارسیدن چهل و چهارمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، بزرگ ترین طرح پیش فروش محصولات خود را به اجرا می گذارد.در این طرح تعداد انبوهی از انواع محصولات گروه صنعتی ایران خودرو عرضه می شود که موعد تحویل آن حداکثر یک ساله درنظر گرفته شده است.این طرح پیش فروش برای سه گروه متقاضیان عادی، قانون جوانی جمعیت و جایگزینی خودروهای فرسوده به اجرا گذاشته خواهد شد.در این طرح صرفا متقاضیان عادی باید ضمن حصول اطمینان از احراز شرایط عمومی ثبت نام، نسبت به افتتاح حساب وکالتی نزد بانک های عامل که به زودی اعلام خواهد شد اقدام کرده و به میزان مبلغی که در بخش نامه تعیین خواهد شد، موجودی این حساب را تکمیل کنند.

افتتاح حساب وکالتی مختص متقاضیان عادی بوده و شامل متقاضیان قانون جوانی جمعیت و جایگزینی خودروهای فرسوده نمی شود.

### عرضه ۳۰۵۰ خودرو دیروز در بورس

تابلوی عرضه بورس کالا دیروز (سه شنبه) میزبان عرضه ۳۰۵۰ دستگاه خودروی هایما، لاماری و T۵ است.

دیروز ۲ هزار دستگاه خودروی هایما محصول ایران خودرو با قیمت پایه ۷۴۳ میلیون تومان بر روی تابلوی عرضه بورس کالا می‌رود. تاریخ تحویل این خودرو ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ و پیش پرداخت آن ۵۰ درصد تعیین شده است.

براساس اعلام ایران خودرو، به درخواست خریدار امکان تغییر رنگ سفید هایما به مشکی متالیک آبنوس و خاکستری متالیک وجود دارد.

شرکت آرین پارس موتور هم ۵۵۰ دستگاه خودروی لاماری ایما را در سه رنگ به ترتیب ۱۵۰ دستگاه خاکستری، ۲۰۰ دستگاه مشکی و ۲۰۰ دستگاه سفید در بورس کالا عرضه می کند.

قیمت پایه لاماری ۹۸۱ میلیون تومان و تاریخ تحویل آن ۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ و پیش پرداخت این خودرو ۵۰ درصد تعیین شده است.شرکت فردا موتور نیز ۵۰۰ دستگاه خودروی T۵ اتوماتیک را در دو رنگ ۲۰۰ دستگاه سفید و ۳۰۰ دستگاه مشکی با قیمت پایه یک میلیارد و ۱۷۴ میلیون تومان عرضه می کند. تاریخ تحویل تنی ۵، ۲۰اردیبهشت ۱۴۰۲ و پیش پرداخت آن ۵۰ درصد اعلام شده است.

ایران خودرو اطلاعاتی داد:

### عرضه هایما در بورس کالا هفته آینده هم ادامه دارد

شرکت ایران خودرو اعلام کرد: به منظور پوشش تقاضای موجود در بازار این شرکت، عرضه خودروهای هایما در بورس کالا را هفته آینده نیز ادامه می دهد.

این شرکت در اطلاعیه خود آورده است: با توجه به پیش‌بینی استقبال متقاضیان از عرضه دو هزار دستگاه خودرو هایما SV طی سه‌شنبه چهارم بهمن ماه، ایران خودرو در تلاش است تا هفته آینده نیز شرایط عرضه‌های بیشتر را مهیا کند و در عین حال این عرضه‌ها متناسب با روند تولید این محصول تداوم خواهد داشت. بر اساس این گزارش، خودروهای هایما SV دیروز با قیمت پایه ۷۴۳ میلیون تومان و به صورت ۵۰ درصد پیش پرداخت در بورس کالا عرضه خواهد شد و موعد تحویل آن نیز با احتساب تعطیلات نوروز ۱۰۵ روزه خواهد بود.

# اخبار کسب و کار

نشانی دفتر مرکزی:

تهران جمالزاده شمالی - نبش زند

پلاک ۲۶۰ - واحد ۴

تلفن: ۶۶۹۲۹۲۲۷

لیتوگرافی و چاپ: ریحان

توزیع و امور مشترکین:

رسانه گستر کیهان-نشر گستر

نشانی سایت روزنامه:  
www.akhbareسانat.ir  
نشانی پست الکترونیک:  
info@akhbareسانat.ir  
نشانی روزنامه در فضای مجازی:  
@akhbareسانatnews

نسل فعلی رنجر که در خارج از ایالات متحده فروخته می شود را نشان داد. جلوی پیکاپ از جلوپنجره و چراغ های جلو جدید بهره می برد، در حالی که در عقب چراغ های عقب جدید دیده می شود.شکل کلی کامیون نسبت به مدل فعلی تغییری نکرده است، اما با سبکی به روز شده است.داخل کامیون در تصاویر جاسوسی قابل مشاهده نبود، اما انتظار می رود که دارای تعدادی فناوری جدید و طراحی بازطراحی شده باشد.انتظار می رود نسل بعدی فورد رنجر از یک موتور ۲٫۲ لیتری توربوشارژر چهار سیلندر آکوپوست استفاده کند که با یک گیربکس ۱۰ سرعته اتوماتیک با هفت سرعته دستی جفت می شود. رنجر احتمالا یک گزینه پیشرفته هیبریدی نیز خواهد داشت. این گزینه موتور باعث افزایش قدرت و بهره وری سوخت می شود.

معاون تحقیقات، طراحی و تکوین محصول ایران خودرو با طراحی و تولید پروژه TF۲۱ به عنوان یکی از پروژه‌های گروه صنعتی ایران خودرو، گفت: این خودرو، محصولی کاملا جدید است که منطبق با استانداردهای ۸۵گانه، طراحی و تولید می‌شود.

محسن رضایی منش با بیان این‌که گروه صنعتی ایران خودرو و زنجیره تامین، به سطحی از دانش و بلوغ رسیده است که می تواند بخشی از دانش تولیدی الزامات استانداردی که نیازمند مشارکت طرف های خارجی بوده را داخلی سازی کند، اظهار کرد: تا انتهای سال ۱۴۰۲ تقریبا تمامی استانداردهای ۸۵ گانه بر روی همه محصولات تولیدی ایران خودرو اجرایی خواهد شد.

وی با تاکید بر این‌که اگر محصولی توانایی

تا پایان سال آینده محقق خواهد شد

## تولید تمام محصولات

### ایران خودرو با استانداردهای

### ۸۵ گانه

تا پایان سال آینده محقق خواهد شد

بازار خودرو در روز گذشته به‌دلیل نزولی‌شدن نرخ ارز با کاهش قیمت شدید همراه شد. اتفاقی که سبب شد خودروهای داخلی تا ۲۳ میلیون‌تومان در بازار آزاد ارزان شوند.

بازار خودرو در روز گذشته به‌دلیل نزولی‌شدن نرخ ارز با کاهش قیمت شدید همراه شد. اتفاقی که سبب شد خودروهای داخلی تا ۲۳ میلیون‌تومان در بازار آزاد ارزان شوند. در این میان خودروهای چینی و خارجی نیز از این کاهش بها در امان نبودند. البته هرچند که در میان خودروهای خارجی پرمیوم و لوکس شاهد افزایش قیمت برخی خودروها بودیم، اما می‌توان گفت اغلب خودروهای بازار در روز گذشته، کاهش قیمت را تجربه کردند. اما درمیان افت بهای بیشتر خودروها در روز گذشته، افزایش قیمت یک مدل خودرو بسیار جلب توجه می‌کرد، جایی که در گروه خودروهای لوکس، مرسدس بنز E۲۰۰ به ۶۵۰ میلیون‌تومان افزایش قیمت بیشترین تغییر بها را به‌نام خود ثبت کرد. همچنین بهام A۷۴۰۱ با ۵۰۰ میلیون‌تومان افزایش دومین خودرویی بود که روز گذشته، شاهد افزایش قیمت چشمگیری آن در بازار آزاد بودیم. شاید بتوان گفت یکی از دلایل این امر درمیان برخی خودروهای خارجی در بازار آزاد بلاکلیفی بحث واردات و نبود خودرو در مقابل تقاضای موجود در بازار است. درنهایت رشد بهای چشمگیری خودروهای خارجی مساله‌ای است که متأسفانه در چندماه اخیر مرتب شاهد آن هستیم. بر این اساس می‌توان گفت شاید هیچ راهی غیر از ورود خودروهای

عبور از این استانداردها را نداشته باشد، از خط تولید خارج خواهد شد، گفت: تولید بخشی از محصولاتی که قدیمی بوده و قابلیت اخذ استانداردهای ۸۵ گانه را نداشتند، متوقف می‌شود.

رضایی منش با اشاره به این‌که دو استراتژی میان‌مدت و بلندمدت برای محصولات ایران خودرو تعریف شده است، خاطرنشان کرد: در استراتژی میان مدت، کیفیت و سطوح استانداردی محصولات فعلی ارتقا خواهد یافت که از جمله آن‌ها توسعه گیربکس‌ها به ویژه گیربکس‌های اتوماتیک است که این اقدام سبب حفظ و ارتقای کیفیت محصولات فعلی می‌شود. وی در ادامه بیان کرد: در استراتژی و برنامه های بلندمدت، تولید محصولات کاملا جدید قرار

## بازگشت نرخ دلاریه کانال ۴۴ هزار تومان قیمت خودروهای داخلی را تا ۲۳ میلیون تومان پایین آورد خودرو در بازار ارزان شد



جدید به‌بازار خارجی‌ها پیش روی مسئولان مربوطه نیست که بتوانند از طریق آن قیمت این مدل خودروها را در بازار کاهش دهند و به‌دنبال آن شرایط بازار خودروهای خارجی سر و سامان یابد. این درحالی است که در ماه‌های اخیر، تنها صحبت پیرامون ورود خودرو به‌کشور بوده که متأسفانه تاکنون محقق نشده است. خودروهای داخلی در بازار آزاد روز گذشته افت بهای ۲ تا ۲۳ میلیون‌تومانی را تجربه کردند. جایی که نا پلاس توربو اتومات با ۲۳ میلیون‌تومان کاهش ۷۵۲ میلیون‌تومان، شاهین با ۱۹ میلیون‌تومان کاهش ۵۰۹ میلیون‌تومان، پژو ۲۰۷ پانورا با ۱۸ میلیون‌تومان کاهش ۶۴۲ میلیون‌تومان و دنا پلاس با ۱۷ میلیون‌تومان کاهش ۶۶۰ میلیون‌تومان قیمت خوردند. همچنین درمیان خودروهای چینی نیز شاهد کاهش قیمت ۱۰ تا ۱۱۰ میلیون‌تومانی برخی

درد این پروژه TF۲۱ از جمله این برندها هاست. رضایی منش ویژگی طرح های بلندمدت را رعایت تمامی استانداردها و فراتر از آن حتی از آغاز مرحله طراحی دانست و گفت: با طراحی و تولید این محصولات، محصولات قدیمی تر از چرخه تولید حذف می‌شوند و به این ترتیب صنعت خودرو و مشتریان شاهد تحولات چشم‌گیری خواهند بود.

معاون تحقیقات، طراحی و توسعه محصول ایران خودرو، افزود: پروژه TF۲۱، ری را و موتور سه‌سیلندر از جمله برنامه‌های توسعه ایران خودرو است که با تولید این نسل از محصولات و پلتفرم ها، ایران خودرو تصویر بسیار روشن تری از محصولات و کیفیت را به مشتریان ارائه خواهد داد.

#### بازگشت نرخ دلاریه کانال ۴۴ هزار تومان قیمت خودروهای داخلی را تا ۲۳ میلیون تومان پایین آورد

## خودرو در بازار ارزان شد

مدل‌ها بودیم. جایی که ارزش لاماری ایما با ۱۱۰ میلیون‌تومان کاهش به ۲ میلیارد و ۱۲۰ میلیون‌تومان، فونیکس تیگو ۷ پرو اسکلت با ۵۰ میلیون‌تومان کاهش به‌یک‌میلیارد و ۸۰۰ میلیون‌تومان و فیدلیتی ۷ نفره با ۴۵ میلیون‌تومان کاهش به‌یک‌میلیارد و ۷۲۰ میلیون‌تومان رسید. همچنین در گروه خودروهای خارجی پرمیوم نیز شاهد افت بهای ۴۰ تا ۱۰۰ میلیون‌تومانی بودیم. جایی که نisan ایکس‌تریل با ۱۰۰ میلیون‌تومان کاهش ۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون‌تومان و رنو تلیسمان با ۵۰ میلیون‌تومان کاهش ۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون‌تومان خریدوفروش شدند. همچنین درمیان خودروهای خارجی لوکس نیز با افت بهای ۵۰ و ۱۰۰ میلیون‌تومانی و افزایش قیمت ۱۰۰ تا ۶۵۰ میلیون‌تومانی مواجه بودیم. جایی که ارزش بامو i۵۳۰ با ۱۰۰ میلیون‌تومان کاهش به ۱۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون‌تومان رسید. از طرفی مرسدس بنز E۲۰۰ به ۶۵۰ میلیون‌تومان افزایش ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون‌تومان و بامو A۷۴۰۱ فول با ۵۰۰ میلیون‌تومان افزایش ۱۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون‌تومان معامله شدند.

روز گذشته ریزش نسبی نرخ ارز سبب کاهش قیمت اغلب خودروها شد. قیمت دلار در بازار روز دوشنبه با ۴۴ هزار و ۶۵۰ تومان کار خود را آغاز کرد و پس از آن‌که در یک روند صعودی بهای آن به ۴۵ هزار و ۱۰۰ تومان رسید، در پایان روز با قیمت ۴۴ هزار و ۷۰۰ تومان به‌کار خود پایان داد.

### فرصت ۱۱ روزه شورای رقابت به ایران خودرو و سایپا

معوقات خود بابت فروش خودرو در سال جاری و پیش از آن را تحویل دهند، از این رو ساکنین جاده مخصوص تنها ۱۱ روز فرصت دارند تا خودروهای ثبت نامی را به متقاضیان تحویل دهند و پرونده معوقات خود را ببندند. در سال‌های گذشته و بخصوص طی سال‌های ۹۷ تا نیمه اول ۱۴۰۰، خودروسازان بی‌عهدی بی‌شماری نسبت به مردم داشتند و همواره خودروها با وقفه طولانی به دست متقاضیان می‌رسید. سال گذشته در همین روزها خودروسازان حدود ۳۰ هزار خودرو معوقه داشتند؛ اما بر رویه‌هایی که بر اساس قرارداد تحویل خریدار نشده بود. در حال حاضر این عدد به ۲۰ هزار دستگاه کاهش یافته است که البته هنوز مقبول وزارت صمت نیست اما بر اساس اظهارات که سازمان حمایت رسانهای کرده است، خودروسازان قبل از آنکه تعهد جدیدی برای خود ایجاد کنند

بایستی به تعهدات معوق پاسخ دهند. حسین فرهیزناده، رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اظهار کرد: در راستای حمایت از حقوق مصرف کنند به معوقات شرکت‌های

خودروساز ورود کرده‌ایم و جلساتی نیز با معاونت صنایع حمل و نقل وزارت صمت در این خصوص برگزار شد، بدین جهت خودروسازان باید تعهدات معوق قبالت فروش خودرو در سال ۱۴۰۱ و پیش از آن را تا ۱۵ بهمن ۱۴۰۱ تحویل دهند، همچنین خودروسازان ملزم شدند تعهداتی که از تاریخ به بعد است را حداکثر تا زمان اعلام شده در قرارداد، تحویل مشتری‌بدهند.

او تأکید کرد: در همین راستا اگر خودروسازان به تعهدات خود عمل نکنند، علاوه بر سود مشارکت، باید جریمه تأخیر نیز پرداخت کنند. متأسفانه خودرویی که بر اساس قرارداد تحویل خریدار نشده بود. در حال حاضر این عدد به ۲۰ هزار

دستگاه کاهش یافته است که البته هنوز مقبول وزارت صمت نیست اما بر اساس اظهارات که سازمان حمایت رسانهای کرده است، خودروسازان قبل از آنکه تعهد جدیدی برای خود ایجاد کنند

بایستی به تعهدات معوق پاسخ دهند. حسین فرهیزناده، رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اظهار کرد: در راستای حمایت از حقوق مصرف کنند به معوقات شرکت‌های

خودروساز ورود کرده‌ایم و جلساتی نیز با معاونت صنایع حمل و نقل وزارت صمت در این خصوص برگزار شد، بدین جهت خودروسازان باید تعهدات معوق قبالت فروش خودرو در سال ۱۴۰۱ و پیش از آن را تا ۱۵ بهمن ۱۴۰۱ تحویل دهند، همچنین خودروسازان ملزم شدند تعهداتی که از تاریخ به بعد است را حداکثر تا زمان اعلام شده در قرارداد، تحویل مشتری‌بدهند.

او تأکید کرد: در همین راستا اگر خودروسازان به تعهدات خود عمل نکنند، علاوه بر سود مشارکت، باید جریمه تأخیر نیز پرداخت کنند. متأسفانه خودرویی که بر اساس قرارداد تحویل خریدار نشده بود. در حال حاضر این عدد به ۲۰ هزار



### خطر در کمین بازار قیصریه – اصفهان عکس: مرتضی صالحی

## دوکلمه خبر

### اعمال شرط جدید شرکت در قرعه‌کشی ایران خودرو

گروه صنعتی ایران‌خودرو تأیید کرد که اجرای محدودیت تعریف حساب وکالتی که به معنای بلوکه شدن وجه خودروی مورد تقاضاست به عنوان پیش‌شرط ثبت‌نام از بزرگترین طرح پیش فروش ایران‌خودرو که قرار است همزمان با فرارسیدن چهل و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شود، اجرایی می‌شود.

گروه صنعتی ایران‌خودرو نیز همچون دیگر خودروساز بزرگ کشور، محدودیت جدید را به شروط ثبت‌نام اضافه کرده و دیروز (سه‌شنبه) قطعی و زمان آن را اعلام کرده است.

بر اساس این تصمیم که با هدف کاهش تقاضاهای کاذب، حذف دلالت‌ها و واقعی‌تر شدن آمار ثبت‌نام‌ها اجرایی می‌شود، از این پس تنها کسانی می‌توانند در طرح‌های فروش خودروسازان ثبت‌نام کنند که وجه خودرو در حساب‌هایشان موجود باشد و از طریق بانک پیش از فرایند ثبت‌نام، مسدود شده باشد.

ایران‌خودرو پیش از این، در نتیجه پیگیری‌ها برای ارائه جزئیات اجرای این محدودیت همچون زمان اجرا، میزان پول موجود (همه وجه خودرو یا درصدی از آن) و مدت زمان مسدود بودن وجه در حساب مشتری، اعلام کرده بود: درصد موجودی ریالی در حساب مشتری بسته به نوع خودرو احتمالا متفاوت خواهد بود؛ این موضوع در زمان بلوکه ماندن وجهه‌ها در حساب مشتری نیز از جمله همان مسائلی است که پس از تعامل با بانک‌ها مشخص و اطلاع‌رسانی خواهد شد.

حال دیروز (سه‌شنبه) گروه صنعتی ایران‌خودرو ضمن اعلام خبر اجرای «پیش‌فروش بزرگ ایران‌خودرو در راه است» اعمال محدودیت تعریف حساب وکالتی برای طرح‌های ایران‌خودرو را قطعی اعلام کرد.

محدودیت جدید برای ثبت‌نام‌های دو خودروساز در حالی اجرا می‌شود که که طبق تأکید وزارت صمت، معدن و تجارت، وعده حذف قرعه‌کشی تا پایان امسال همچنان بر قوت خود باقیست و قرعه‌کشی‌ها تا پایان امسال به صورت کامل، از دستور خارج خواهد شد؛ بنابراین این محدودیت بایستی در همین چند طرحی که طی بهمن و اسفند ماه امسال اجرایی می‌شود، اجرایی شود؛ مگر آنکه روند قرعه‌کشی‌ها در سال ۱۴۰۲ بخواند ادامه داشته باشد.

ایران‌خوردو اعلام کرده است: همزمان با فرارسیدن چهل و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، بزرگترین طرح پیش‌فروش محصولات ایران‌خودرو اجرایی می‌شود. در این طرح تعداد انبوهی از انواع محصولات گروه صنعتی این گروه صنعتی عرضه می‌شود که موعد تحویل آن حداکثر یکساله درنظر گرفته شده است.

## آگهی تجدید مناقصه عمومی

داده نخواهد شد
۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:
از تاریخ انتشار آگهی لغات ساعت ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۳ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارک‌کنندگوزنگ دولت
www.setadinar.ir می باشد.
۴- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ پیشنهاد قیمت خود را از سامانه تدارک‌کنندگوزنگ www.setadinar.ir دریافت نموده و اصل ضمانت نامه را به واحد دبیرخانه شهرداری تحویل و شماره ثبت بکت آف دریافت نمایند.
تذکر: صرفاً اسناد پاکت های پیشنهاد (ب) و (ج) دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است.
جلبه بازگشایی پاکت های (ب) و(ج) اسناد فیزیکی (کافندی) و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
۵- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه نتداد نسبت به خرید اسناد در مناقصه اقدام نمایند.
۶- زمان بازگشایی پیشنهادها: پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ می باشد.
۷- شهرداری لیدیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادها بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
۸- هزینه درج آگهی در روزنامه به مهتد برنده مناقصه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۳

### بهروز کاویانی – شهردار شهر اندیشه



شهرداری اندیشه

شهرداری اندیشه در نظر دارد به اسناد مجوزشماره ۵۵۱۵۵۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۱ موضوع ابلاغ بند ۷ صورتجلسه شماره ۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ شورای اسلامی شهر اندیشه، اجرای عملیات زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران فعال واجد شرایط (جدال قابل رهنه ۵ آئینه) واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: احداث پستخان اسکریپر فلز با ابعاد۱متر مصوب ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (بچه‌ها و پنج

میلیمتر) فلز با احتساب ۲٪ مالیات بر ارزش افزوده

۲- سیزده روز مهلت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (دو میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال است که می بایست به یکی از

صورت‌های مشروحه ذیل به شهرداری تسلیم کرد.

الف- رسید بانکی واریز وجه معزوم به حساب جاری سبیا به شماره ۰۰۰۰۱۳۳۳۳۴۶۶۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه بلوار آزادی به نام شهرداری اندیشه

ب- ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری اندیشه

مدت اعتبار تضمین های فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ ثبت پیشنهاد در سامانه نتداد معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرم‌های

قابل قبول تسلیم شود.

ن توجه: به پیشنهادهایی که تضمین شرکت در مناقصه آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۵